МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СПОРТИВНО-

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ЯХРОМА»

141840   Московская область

Дмитровский район, г. Яхрома, ул. Советская, 4 Телефон: 8-222-5-12-31

ПРИКАЗ №1609-1-од

 г. Яхрома                                                                                             16 сентября 2020 г.

Об утверждении и введении в действие

неунифицированной формы первичного

документа.

С 16 сентября 2020 года, с целью усовершенствования бухгалтерского учета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить «Перечень неунифицированных форм первичных документов» - Приложение

1 к Учетной политике, утвержденной Приказом директора МАУ СОК «Яхрома» № 1701-

1-ос от 17 01.2019 года с учетом изменений и дополнений, внесенных приказом № 2612-

3-од от 26.12.2019 г. и приказом № 1509-2-од от 15.09.2020 г.  (далее -Учетная политика)

пунктом 10 «Реестр первичных документов портала Исполнения контрактов Московской

области для исполнения обязательств» (Приложение 1 к приказу);

2. Форму применять для подтверждения факта хозяйственной жизни учреждения.

3. На утвержденном первичном документе печать не проставлять, подписывается

специалистом в сфере закупок или руководителем учреждения.

4. Реестр первичных документов портала Исполнения контрактов Московской области для

исполнения обязательств применять для определения местонахождения в ПИК

первичных документов, с целью принятия бюджетного обязательства.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАУ СОК «Яхрома»                                            А.Ю. Дзарданов

Приложение 1 к приказу 1609-1-од

 от 16.09.2020г

РЕЕСТР № _____ от _______

Первичных документов портала Исполнения контрактов Московской области для исполнения обязательств

№

п п

Реестровый

номер

контракта

(ЕАСУЗ/ЕИС)

/ Внутренний

номер

контракта

Реестровый

номер лота

ПГ (ЕАСУЗ)

Наименование

поставщика

(исполнителя,

подрядчика)

Период

исполнения

периода

контракта(этапа

контракта)

Наименование,

номер и дата

документа для

выгрузки

Источник

финансирования

КФО (МЗ/плат)

Ссылка на

объект выгрузки

Статус

документа